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6. Elektromechanische Regelgeräte Verzeichnis

Typ Art.-Nr. Beschreibung Kat.-S.

6. Elektromechanische Geräte
6 .1 Temperatur (Thermostate)
6.1.1 Raumtemperaturregler ohne Schaltuhr
ZTA.1 6101 1000 Raumtemperaturregler mit thermischer Rückführung 6.1.1

6.1.2 Raumtemperaturregler mit Schaltuhr
MTRU-T 6102 2110 Raumtemperaturregler mit Tagesschaltuhr, 5 ... 30°C, Quarzzeitbasis 6.1.2
MTRU-W 6102 2210 Raumtemperaturregler mit Wochenschaltuhr,5...30°C, Quarzzeitbasis 6.1.2

6.1.3 Frostschutztemperaturwächter
FST 600 6103 1000 1 Schaltbereich, -10 ... 12 °C, Kapillarlänge 6,0 m, TÜV geprüft nach 6.1.3

DIN 3440
MS/FST 6103 1100 6 Montageklammern für Frostschutztemperaturwächter (TW) 6.1.3
DF/FST 6103 1200 1 Kapillarrohrdurchführung für Frostschutztemperaturwächter (TW) 6.1.3
MB/FST 6103 1300 1 Montagebügel für Frostschutztemperaturwächter (TW) 6.1.3

6.1.5 Temperaturregel- und begrenzungseinrichtungen mit Wendel für Lüftung
6.1.5.1 Temperaturregler (TR)
LR 80003 6105 1010 0 ... 35°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 0,5 ... 1 K, 10 A, 120 mm, 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80011 6105 1020 10 ... 45°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 0,5 ... 1 K, 10 A, 120 mm, 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80009 6105 1030 10 ... 45°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 0,5 ... 1 K, 10 A, 200 mm, 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80027 6105 1040 0 ... 70°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3 ... 5 K, 15 A, 120 mm, 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80028 6105 1050 0 ... 70°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 1 ... 2 K, 10 A, 200 mm, 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80029 6105 1060 0 ... 70°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 1 ... 2 K, 10 A, 280 mm, 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80000 6105 1070 35 ... 95°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3 ... 5 K, 15 A, 120 mm, 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80001 6105 1080 35 ... 95°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3 ... 5 K, 15 A, 200 mm, 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80008 6105 1090 40 ... 110°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 4 ... 8 K, 15 A, 120 mm 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80006 6105 1100 50 ... 130°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 4 ... 8 K, 15 A, 120 mm 6.1.5.1

TÜV geprüft nach DIN 3440

6.1.5.2 Temperaturwächter (TW)
LR 80108 6105 2010 0 ... 35°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 0,5...1K, 10 A, 120 mm, 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80109 6105 2020 0 ... 35°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 0,5...1K, 10 A, 200 mm, 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80116 6105 2030 0 ... 70°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 1...2K, 10 A, 120 mm, 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80111 6105 2040 0 ... 80°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 1,5...3K, 10 A, 120 mm, 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80100 6105 2050 35 ... 95°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...5K, 15 A, 120 mm, 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80101 6105 2060 35 ... 95°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...5K, 15 A, 200 mm, 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80124 6105 2070 35 ... 95°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...5K, 15 A, 280 mm, 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80102 6105 2080 40 ... 110°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 4...8K, 15 A, 120 mm 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80103 6105 2090 40 ... 110°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 4...8K, 15 A, 200 mm 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
LR 80106 6105 2100 50 ... 130°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 4...8K, 15 A, 120 mm 6.1.5.2

TÜV geprüft nach DIN 3440
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6.1.6 Temperaturregel- und begrenzungseinrichtungen mit Schutzhülse
6.1.6.1 Temperaturregler (TR)
6.1.6.1.1 Temperaturregler (TR), Umschalter 250V AC
KR 80003 6106 1010 0 ... 35°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 0,5 ... 1 K, max.15A, 120 mm 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80011 6106 1020 10 ... 45°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 0,5 ... 1 K, max.10A, 120 mm 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80009 6106 1030 10 ... 45°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 0,5 ... 1 K, max.10A, 200 mm 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80027 6106 1040 0 ... 70°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3 ... 5 K, max.15A, 120 mm 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80028 6106 1050 0 ... 70°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 1 ... 2 K, max.15A, 200 mm 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80029 6106 1060 0 ... 70°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 1 ... 2 K, max.15A, 280 mm 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80000 6106 1070 35 ... 95°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3 ... 5 K, max. 15A, 120 mm 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80001 6106 1080 35 ... 95°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3 ... 5 K, max. 15A, 200 mm, 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80008 6106 1090 40 ... 110°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 4 ... 8 K, max. 15A, 120 mm 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80006 6106 1100 50 ... 130°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 4 ... 8 K, max. 15A, 120 mm 6.1.6.1.1

TÜV geprüft nach DIN 3440

6.1.6.1.2 Temperaturregler (TR), Umschalter 230V AC / 10(2)A
TR 20/90-100 6106 1210 20 ... 90°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 6...8%, Schutzhülse 6.1.6.1.2

100 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440
TR 20/90-300 6106 1220 20 ... 90°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.6.1.2

300 mm / ø 8 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440
TR 30/110-100 6106 1230 30 ... 110°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.6.1.2

100 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440
TR 30/110-150 6106 1240 30 ... 110°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.6.1.2

150 mm / ø 8 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440
TR 30/110-200 6106 1250 30 ... 110°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.6.1.2

200 mm / ø 8 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440
TR 50/150-150 6106 1260 50 ... 150°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.6.1.2

150 mm / ø 8 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

6.1.6.2 Temperaturwächter (TW)
6.1.6.2.1 Temperaturwächter (TW), Umschalter 250V AC / max. 15(8)A
KR 80108 6106 2010 0 ... 35°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 0,5...1K, 120 mm, 6.1.6.2.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80116 6106 2030 0 ... 70°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 1...2K, 120 mm, 6.1.6.2.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80100 6106 2050 35 ... 95°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...5K, 120 mm, 6.1.6.2.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80101 6106 2060 35 ... 95°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...5K, 200 mm, 6.1.6.2.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80124 6106 2070 35 ... 95°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...5K, 280 mm, 6.1.6.2.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80102 6106 2080 40 ... 110°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 4...8K, 120 mm 6.1.6.2.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80103 6106 2090 40 ... 110°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 4...8K, 200 mm 6.1.6.2.1

TÜV geprüft nach DIN 3440
KR 80106 6106 2100 50 ... 130°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 4...8K, 120 mm 6.1.6.2.1

TÜV geprüft nach DIN 3440

6. Elektromechanische Regelgeräte Verzeichnis



I-3 25.04.01

Typ Art.-Nr. Beschreibung Kat.-S.

6.1.6.2.2 Temperaturwächter (TW), Umschalter 230V AC / 10(2)A
TW 0/50-100 6106 2210 0 ... 50°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 1,5± 0,5%, Schutzhülse 6.1.6.2.2

100 mm / ø 15 mm,230V AC / 6(1,2)A; TÜV geprüft nach DIN 3440
TW 20/90-100 6106 2220 20 ... 90°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 6...8%, Schutzhülse 6.1.6.2.2

100 mm / ø 15 mm, TÜVgeprüft nach DIN 3440
TW 30/110-100 6106 2230 30 ... 110°C,Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.6.2.2

100 mm / ø 15 mm, TÜVgeprüft nach DIN 3440
TW 30/110-200 6106 2240 30 ... 110°C,Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.6.2.2

200 mm / ø 8 mm, TÜVgeprüft nach DIN 3440
TW 50/150-150 6106 2250 50 ... 150°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.6.2.2

150 mm / ø 8 mm, TÜVgeprüft nach DIN 3440
TW 50/150-200 6106 2260 50 ... 150°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 3...4%, 6.1.6.2.2

Schutzhülse 200 mm / ø 8 mm, TÜVgeprüft nach DIN 3440

6.1.6.3 Sicherheitstemperaturwächter (STW), Umschalter 230V AC / 10(2)A
STW 60/130-150 6106 3010 60 ... 130°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 4...6%, Schutzhülse 6.1.6.3

150 mm / ø 8 mm, TÜVgeprüft nach DIN 3440

6.1.6.5 Sicherheitstemperaturbegrenzer (STB), Inneneinstellung, Innenrückstellung
Öffner 230V AC / 10(2)A

STB 30/110-150 6106 5210 30 ... 110°C, Schutzhülse 150 mm / ø 8 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440 6.1.6.5
STB 30/110-200 6106 5220 30 ... 110°C, Schutzhülse 200 mm / ø 8 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440 6.1.6.5
STB 60/130-150 6106 5230 60 ... 130°C, Schutzhülse 150 mm / ø 8 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440 6.1.6.5
STB 20/150-150 6106 5240 20 ... 150°C, Schutzhülse 150 mm / ø 8 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440 6.1.6.5
STB 20/150-200 6106 5250 20 ... 150°C, Schutzhülse 200 mm / ø 8 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440 6.1.6.5

6.1.7 Doppeltemperaturregler, -wächter, -begrenzer
6.1.7.3 Temperaturregler / Sicherheitstemperaturbegrenzer (TR/STB)
6.1.7.3.2 Temperaturregler / Sicherheitstemperaturbegrenzer (TR/STB), TR Außeneinstellung,

STB Innenrückstellung, Abschaltpunkt fest, 2 unabh. Schalter 230V AC 10(2)A
TR/STB 30-95/100-120 6107 3210 TR 30 ... 95°C, Schaltdifferenz ca. 6 K, STB 100°C fest, Schutzhülse 6.1.7.3.2

120 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440
TR/STB 30-104/110-120 6107 3220 TR 30 ... 104°C, Schaltdifferenz ca. 6 K, STB 110°C fest, Schutzhülse 6.1.7.3.2

120 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440
TR/STB 40-114/120-120 6107 3230 TR 40 ... 114°C, Schaltdifferenz ca. 6 K, STB 120°C fest, Schutzhülse 6.1.7.3.2

120 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

6.1.7.3.3 Temperaturregler / Sicherheitstemperaturbegrenzer (TR/STB), TR Außeneinstellung,
STB Innenein- und rückstellung, 2 unabh. Schalter 230V AC 10(2)A

TR/STB 0/70-150 6107 3310 TR/STB 0 ... 70°C, TR Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.7.3.3
150 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

TR/STB 0/70-250 6107 3320 TR/STB 0 ... 70°C, TR Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.7.3.3
250 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

TR/STB 30/110-150 6107 3330 TR/STB 30 ... 110°C, TR Schaltdifferenz 3...4%, Schutzhülse 6.1.7.3.3
150 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

TR/STB 20/120-150 6107 3340 TR 20...120°C, STB 60...130°C, TR Schaltdifferenz 3...4%, 6.1.7.3.3
Schutzhülse 150 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

TR/STB 20/150-150 6107 3350 TR/STB 20 ... 150°C, TR Schaltdifferenz 3...4%, 6.1.7.3.3
150 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

6.1.7.5 Temperaturregler / Sicherheitstemperaturwächter (TR/STW), TR Außeneinstellung,
STW Inneneinstellung, 2 unabh. Schalter 230V AC 10(2)A

TR/STW 0/70-150 6107 5010 TR/STW 0 ... 70°C, Schaltdifferenz TR 3...4%/ STW 4...6%, Schutzhülse 6.1.7.5
150 / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

TR/STW 0/70-250 6107 5020 TR/STW 0 ... 70°C, Schaltdifferenz TR 3...4%/ STW 4...6%, Schutzhülse 6.1.7.5
250 / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

TR/STW 30/110-150 6107 5030 TR/STW 30 ... 110°C, Schaltdifferenz TR 3...4%/ STW 4...6%, Schutzhülse 6.1.7.5
Schutzhülse 150 / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

TR/STW 60/130-150 6107 5040 TR/STW 60 ... 130°C, Schaltdifferenz TR 3...4%/ STW 4...6%, Schutzhülse 6.1.7.5
150 / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

TR/STW 20/150-150 6107 5050 TR/STW 20 ... 150°C, Schaltdifferenz TR 3...4% / STW 4...6%, Schutzhülse 6.1.7.5
150 / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440
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MTR/STW 30/110-150 6107 5200 TR/STW 30 ... 110°C, Schaltdifferenz TR 3...4% / STW 4...6%, Schutzhülse 6.1.7.5
150 / ø 15 mm,kombiniert mit M-Fühler; 2,5 m flexibler Anschlußleitung

6.1.7.6 Temperaturwächter / Sicherheitstemperaturbegrenzer (TW/STB), TW Inneneinstellung,
STB Innenein- und rückstellung, 2 unabh. Schalter 250V AC 10(2)A

TW/STB 30/110-150 6107 6010 TW/STB 30 ... 110°C, Schaltdifferenz TW 3...4%, Schutzhülse 6.1.7.6
150 / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

TW/STB 30/110-250 6107 6020 TW/STB 30 ... 110°C, Schaltdifferenz TW 3...4%, Schutzhülse 6.1.7.6
250 / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

6.1.7.7 Temperaturwächter / Sicherheitstemperaturwächter (TW/STW), TW Inneneinstellung,
STW Inneneinstellung, 2 unabh. Schalter 250V AC 10(2)A

TW/STW 30/110-150 6107 7030 TW/STW 30 ... 110°C, Schaltdifferenz TW 3...4% / STW 4 ... 6%, 6.1.7.7
Schutzhülse 150 / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

6.1.8 Anlegetemperaturregler und -wächter
6.1.8.1 Anlegetemperaturregler, Umschalter 250 V AC / 16 (2) A
ATR 83001 6108 1010 0 ... 60°C, Außeneinstellung, zulässige Fühlertemperatur 80°C 6.1.8.1
ATR 83000 6108 1020 30 ... 90°C, Außeneinstellung, zulässige Fühlertemperatur 100°C 6.1.8.1

6.1.8.2 Anlegetemperaturwächter, Umschalter 250 V AC / 16 (2) A
ATR 83101 6108 2010 0 ... 60°C, Inneneinstellung, zulässige Fühlertemperatur 80°C 6.1.8.2
ATR 83100 6108 2020 30 ... 90°C, Inneneinstellung, zulässige Fühlertemperatur 100°C 6.1.8.2
WR 81115 6108 2030 0 ... 70°C, Inneneinstellung, zulässige Fühlertemperatur 85°C 6.1.8.2
WR 81114 6108 2040 35 ... 95°C, Inneneinstellung, zulässige Fühlertemperatur 115°C 6.1.8.2

6.1.9 Kapillar-Regler und Wächter für Kälteanlagen
6.1.9.1 Temperaturregler (TR), Umschalter 250 V AC
WR 81022 6109 1010 -25...+40°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 2...3K, 10 A, 6.1.9.1

Kapillarlänge 1800 mm, Fühler 7 x 76 mm
WR 81029 6109 1020 0...35°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 0,5...1K, 15 A, 6.1.9.1

Kapillarlänge 500 mm, Fühler 7 x 145 mm
WR 81009 6109 1030 0...70°C, Außeneinstellung, Schaltdifferenz 1...2K, 15 A, 6.1.9.1

Kapillarlänge 1500 mm, Fühler 7 x 90 mm

6.1.9.2 Temperaturwächter (TW), Umschalter 250 V AC / 15 (8) A
WR 81101 6109 2010 0...35°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 0,5...1K, 10A, 6.1.9.2

Kapillarlänge 2000 mm, Fühler 7 x 145 mm
WR 81109 6109 2020 0...70°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 1...2K, 10A, 6.1.9.2

Kapillarlänge 1500 mm, Fühler 7 x 90 mm

6.1.10 Abgastemperaturwächter
6.1.10 Abgastemperaturwächter (ATW), Umschalter 230V AC / 10(2)A
ATW 80/120-150 6110 1010 80 ... 120°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 10...18 K, Tauchrohr 6.1.10

150 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440
ATW 20/400-150 6110 1020 20 ... 400°C, Inneneinstellung, Schaltdifferenz 10...18 K, Tauchrohr 6.1.10

150 mm / ø 15 mm; TÜVgeprüft nach DIN 3440

6.2 Feuchte
6.2.1 Raumfeuchteregler
HyRR 6201 1000 Raumfeuchteregler, Außeneinstellung, Wandaufbau 6.2.1

30 … 100% relative Feuchte
HyRW 6201 1100 Raumfeuchtewächter, Inneneinstellung, Wandaufbau 6.2.1

30 … 100% relative Feuchte

6.2.2 Kanalfeuchteregler
HyK 6202 1000 Kanalfeuchteregler, Außeneinstellung, 30 ... 100% relative Feuchte 6.2.2
HWyK 6202 2000 Kanalfeuchtewächter, Inneneinstellung, 30 ... 100% relative Feuchte 6.2.2
GA/HyK 6202 1200 Gaze 6.2.2
FL/HyK 6202 1300 Wandhalterung 6.2.2
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6.3 Druck
6.3.1 Differenzdruckschalter
DDW-1,5 6301 1010 Differenzdruckwächter, Einstellbereich 0,2 ... 1,5 mbar, mit 6.3.1

Montagezubehör
DDW-3 6301 1020 Differenzdruckwächter, Einstellbereich 0,4 ... 3 mbar, mit 6.3.1

Montagezubehör
DDW-6 6301 1030 Differenzdruckwächter, Einstellbereich 0,7 ... 6 mbar, mit 6.3.1

Montagezubehör
DDW-10 6301 1040 Differenzdruckwächter, Einstellbereich 1 ... 10 mbar, mit 6.3.1

Montagezubehör
DDW-30 6301 1050 Differenzdruckwächter, Einstellbereich 2,5 ... 30 mbar, mit 6.3.1

Montagezubehör

6.3.2 Sicherheitsdruckbegrenzer mit TÜV- Zulassung nach DIN 4751
SDBAM 6 6302 1010 Druckschalter für Maximaldrucküberwachung, Einstellbereich 6.3.2

1,2 ... 6 bar
SDBAM 16 6302 1020 Druckschalter für Maximaldrucküberwachung, Einstellbereich 6.3.2

3 ... 16 bar
DWR 1-206 6302 2010 Druckschalter für Minimaldrucküberwachung, Einstellbereich 6.3.2

0,2 ... 1,6 bar
DWR 6-206 6302 2020 Druckschalter für Minimaldrucküberwachung, Einstellbereich 6.3.2

0,5 ... 6 bar

6.10 Zubehör
6.10.1.1 Schutzhülsen aus Messing
TH 8/150 MS 6001 0140 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 8 mm, Messing, PN 35, Länge 150 mm 6.10.1
TH 15/150 MS 6001 2140 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 15 mm, Messing, PN 18, Länge 150 mm 6.10.1

6.10.1.2 Schutzhülsen aus V4A
6.10.1.2.1Schutzhülsen für Thermostate KR ...
NTHK 100 6001 1220 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 10 mm, V4A, PN 40, Länge 100 mm 6.10.1
NTHK 200 6001 1250 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 10 mm, V4A, PN 40, Länge 200 mm 6.10.1
NTHK 280 6001 1270 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 10 mm, V4A, PN 40, Länge 280 mm 6.10.1
NTHK 100 x 17 6001 3220 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 17 mm, V4A, PN 40, Länge 100 mm 6.10.1
NTHK 200 x 17 6001 3250 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 17 mm, V4A, PN 40, Länge 200 mm 6.10.1

6.10.1.2.2Schutzhülsen für Thermostate TR ..., TW ..., STB ..., TR/STB ..., TR/STW ..., TW/STB ...
TH 8/150 V4A 6001 0240 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 8 mm, V4A, PN 45, Länge 150 mm 6.10.1
TH 8/200 V4A 6001 0250 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 8 mm, V4A, PN 45, Länge 200 mm 6.10.1
TH 8/300 V4A 6001 0280 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 8 mm, V4A, PN 45, Länge 300 mm 6.10.1
TH 15/100 V4A 6001 2220 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 15 mm, V4A, PN 45, Länge 100 mm 6.10.1
TH 15/120 V4A 6001 2230 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 15 mm, V4A, PN 45, Länge 120 mm 6.10.1
TH 15/150 V4A 6001 2240 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 15 mm, V4A, PN 45, Länge 150 mm 6.10.1
TH 15/200 V4A 6001 2250 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 15 mm, V4A, PN 45, Länge 200 mm 6.10.1
TH 15/250 V4A 6001 2260 Schutzhülse 1/2", Durchmesser 15 mm, V4A, PN 45, Länge 250 mm 6.10.1

6. Elektromechanische Regelgeräte Verzeichnis


